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Tápé és az utánpótlás Tíz nap 
múlva 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Magyarországról 38 versenyző, 
köztük 16 újonc utazik Athénba 
a Paralimpiai Játékokra, ahol 10 
sportágban állnak majd rajthoz. 
A magyar parasport történetében 
most először indul sportoló díjlo-
vaglásban és boccia-ban. Utóbbi-
ban a miskolci Gyurkota /ózsef-
fel párban a szegedi Béres Dezső 
is. 

Totó 
BUDAPEST (MTI) 

A Szerencsejáték Rt. tájékoztatá-
sa szerint a 36. fogadási hét nye-
reményei a jövedelemadó levo-
nása után a következők: 13 plusz 
egy és 13 találatos szelvény nem 
volt. A 12 találatosok (17 darab) 
nyereménye egyenként 171 ezer 
926 forint, míg 1 l-esek (253 da-
rab) 11 ezer 552, a 10 találatos 
szelvények (2547 darab) pedig 
1913 forintot érnek. A góltotón 
6 találatos szelvény nem volt. Az 
5 találatosok (5 darab) nyeremé-
nye egyenként 18 ezer 79 forint, 
míg a 4-esekre (62 darab) 2187 
forintot fizetnek. 

A Ferrocolor-Tápé Szeged egyik 
legnagyobb hagyományokkal 
rendelkező kisegyesülete, amely 
ismert és elismert utánpót-
lás-nevelő munkájáról. 

Kozma György hét éve vette át a 
Tápéi ESK-t, akkor két játékos és 
lepusztult objektum fogadta. Az 
egész egyesületi struktúrát átala-
kította, támogatókra, komoly 
szakmai stábra volt szükség. Pil-
lanatnyilag öt csapatot (felnőtt I., 
felnőtt II., ifjúsági, serdülő és elő-
készítő) versenyeztetnek, s ezek-
hez a gárdákhoz olyan trénereket 
sikerült megnyerniük, mint Koz-
ma Zoltán és Segesvári Csaba, ők 
NB l-es múlttal rendelkeznek. 

- A képzést az alapoknál kell 
elkezdeni - mondta Kozma 
György klubelnök - , a hét-tíz-
éves gyerekekkel meg kell szeret-
tetni ezt a játékot és javítani, fej-
leszteni a mozgáskoordinációju-
kat, amit a Rendőr TE-Déli Ap-
rónál nagyszerűen csinálnak. Ez-
zel a klubbal - a gyerekek fejlődé-
se érdekében - együttműködési 
szerződést kötöttünk, ott a szak-
mai munkáért Sahin Dezső és 
Segesvári Csaba felel, közel 
nyolcvan aprósággal foglalkoz-
nak. A szülők addig örülhetnek, 
amíg a csemetéik sportolnak, 
edzésre járnak és nem csavarog-

nak. Mi az előkészítőben verse-
nyeztetjük őket, így biztosított a 
zökkenőmentes fejlődésük. 

Az előkészítőben 40, a serdülő-
ben és az ifjúságiban 30-30 fiatal 
sportol tápéi színekben. Nagy 
gond viszont, hogy a Tápéi ESK 
sporttelepén mindössze egyetlen 
labdarúgópálya van, azon kell le-
bonyolítani az összes gárda tré-
ningjét. A kihasználtság maxi-
mális. Általában a holtszezonban 
is nyolcvan-kilencven gyerek rúg-
ja a bőrt Tápén. Itt kell megemlí-
teni, hogy a Ferrocolor-Tápé elő-
készítő gárdája az előző bajnok-
ságot a 2., a serdülő a 4., az ifjúsá-
gi pedig a 8. helyen fejezte be, míg 
a felnőttek a 7. helyen végeztek. 

- Az éves költségvetésünk 
öt-hatmillió forintot tesz ki, 
amely elég jelentős. Úgy gondo-
lom, hogy a helyi klubok, egyesü-
letek társadalmi szerepe meg-
nőtt, ezzel viszont nem áll arány-
ban a támogatottságuk. Sajnos, a 
népesség csökkenése a sport-
águkban is érezteti a hatását, 
egyre kevesebb a labdarúgó. 
Nagy, szinte forradalmi változá-
sokra lenne szükség. Manapság 
az utánpótlás-nevelő edzők szin-
te társadalmi munkában dolgoz-
nak. Szükség lenne az MLSZ és a 
CSLSZ szakmai támogatására is. 

I.P. 

HELYI SPORTESEMENYEK RÖVIDEN 
BIRKOZftS 
Zrínyi-kupa nemzetközi kötöttfogá-
sú birkózóverseny. Szigetvár (12 
induló). Az SZVSE sportotóinak az 
eredményei, 78 kg: 1 Terhes Zo-
rán, 85 kg: 3. Pölák Antal. +100 
kg: 3. Belusz Viktor 
Nemzetközi szabadfogású gyer-
mek korcsoportú birkózóverseny, 
Dorog (130 induló). Az SZVSE 
sportolóinak az eredményei, 28 
kg: 3. Borbola Imre, 30 kg: 1. Dol-
lák László. Felkészítő edzők: Sa-
vanya Ferenc és Benkő Gyula 

BSPÁttÁS LA80&RU6AS 
Veterán bainokság, I. forduló: Boka-
fogó-SZAK 3-4, Colibn-Lokomotív 
3-3, Old Boys-Bőrker 5-4, Plaza 
Szörme-Metálduó 2-2; II. forduló: 
Lokomotív-Piac Kit 4-3, Metál -
duó-Otd Boys 0-3, Colibn-Eljsze-
ged 4-7, Pannon Venbl-Oózsa 3-2, 
Plaza Szörme-SZAK l - l , Bőr-
ket-Kék Mókus 2-8. 

LABDARÚGÁS 
A korosztályos utánpótlás labda-
rúgó-bajnokság legutóbbi forduló-
lában nem remekeltek a makói 
csapatok, csak az UÍZ-esek győz-
tek. Eredmények, U19: Makó 

FC-Kazincbarcika 2-5, a makói 
gólokat Csamangó és Váczi sze-
rezte. EJ 17: Makó FC—Kazincbarci-
ka 6-0, g: Rakonczai, Bakos, Fa-
ragó 2-2. U15: Makó FC-Békés-
csaba 3-13, g: Szabó D. 2, Roz-
gonyi. U13: Makó FC-Békéscsaba 
1-10, g: Horváth G 

TEKE 
NB ll-es tekebajnokság: Szentesi 
TE-Szentesi VTE 1,5:6,5 
(2798-2951), pontszerzők: Döm-
södi Ferenc 1, Garai Tibor 0,5, il-
letve Hj. Szabics Kriszbán, Máté 
György, Staberecz Mihály. Tóth At-
tila l - l , Vígh Ferenc 0,5. 

ÚSZÁS 
Gyulán rendezlék meg az országos 
szenior úszóbajnokságot A viada-
lon kitettek magukért a Szentesi 
Delfin ESC versenyzői, az összesí-
tett pontversenyben - 34 egyéni 
és egy váltó aranyt szerezve - a 
negyedik helyen végeztek 
Eredményeik, Virágos Éva: 6 első 
hely (50 m és 100 hál 50,100 és 
400 gyors, 200 vegyes); Becsák 
Jánosné: ót 1. hely (100, 400 
gyors, 50 pille, 200 hát, 200 mell), 
négy 2. hely (50,100 mell, 50 hát. 

200 vegyes); egy 3. hely: (50 
gyors); Kovács Imréné: öt 1. hely 
(50, 100 mell, 50, 100 hát, 50 
gyors); Pólyáné Téli Éva: négy 1. 
hely (50, 100, 200 pille, 200 
gyors), négy 2. hely: (50,100,200 
mell, 50 gyors); Melkhun Dezső: 
három 1 hely (50,100, 200 pille), 
öt 2. hely (50,100, 200 mell, 100 
hát, 400 gyors), két 3. hely (200 
vegyes, 200 hát); Gera Sándor: há-
rom 1. hely (200, 400 gyors, 200 
vegyes), két 2. hely (50, 100 
gyors); Bocskay Zsófia: két 1. hely 
(100, 200 pille), két 2. hely (100, 
200 gyors), két 3 hely (100 mell, 
200 vegyes); Szabó Imre: két 1. 
hely (100, 200 mell), egy 2. hely 
(50 mell); Kádár Róbert: két 2. hely 
(50,200 pille); Pengő Erzsébet: egy 
1 hely (50 gyors), két 2. hely (100, 
200 gyors); Jarolics Béla: egy 1. 
hely (400 gyors), egy 2. hely (50 
pille), három 3 hely (50,100,200 
gyors); Debreczem Beáta: négy 2. 
hely (100, 200 mell, 200 hát, 200 
pille), két 3 hely (200,400 gyors); 
Vidovics Zoltán: két 2. hely (200 
mell, 400 gyors); Ludányi Mihály-
né: egy 2. hely (50 gyors), egy 3. 
hely (50 hát); dr Bakacsi Gyula: 
egy 2. hely (200 mell), egy 3. hely 

(50 hát); Takács Sándor: négy 3. 
hely (400 gyors, 50 hát, 50 mell, 
200 vegyes): Zombori Ákos: egy 2. 
hely (100 pille). Váltók, 4x50 m mix 
gyors, II. kcs.: 6. Szentes; III. kcs.: 
2. Szentes; IV. kcs.: 5. Szentes. 
4x50 m női vegyes, II. kcs.: 2. 
Szentes; V. kcs.: 1 Szentes (Ferké-
né, Kovácsné, Bocskay, Becsákné). 
4x50 m férfi vegyes, II. kcs.: 3. 
Szentes; IV. kcs.: Csongrád megye. 
4x50 m mix vegyes, I. kcs.: 5. 
Szentes; II. kcs.: 4 Szentes; III. 
kcs.: 2. Csongrád megye; IV. kcs.: 
4. Szentes; V. kcs.: 3. Szentes. 
4x50 m női gyors, II kcs.: 3. Szen-
tes: III kcs.: 3. Szentes; IV. kcs.: 4 
Szentes-Csongrád. 4x50 m férfi 
gyors, I. kcs.: 3. Szentes; II. kcs.: 5. 
Csongrád megye; V. kcs.: 3. Szen-
tes. Családi váltó: 1. Gálfi család 
(Szentes). 
Vásárhely: Zenke József egy ara-
nyat (200 pille), két ezüstöt (200 
gyors, 50 hát), három bronzot (50, 
100 gyors, 50 pille) szerzett. 
Szeged: dr. Bánki Horváth Béla hat 
aranyat (50, 100, 200 hát. 50, 
100, 200 mell), dr. Tarnai László 
két aranyat (50,100 mell), míg dr. 
Bittera István egy aranyat (100 m 
hát) szerzett. 

REFLEKTOR 

GÖRKORCSOLYÁS EST 
Az elmúlt hónapok sikeres 
görkorcsolyás estéinek 
folytatásaként ma 19.30-kor 
(esőnap: szeptember 9.) várják a 
görkorisokat a Szegedi VSE 
Tornádó szakosztályának a 
vezetői, edzői. A hangulatos 
rendezvény gyülekezője ismét az 
Árpád téren lesz, ahonnan a 
forgalomtól lezárt utakon, 
rendőri felvezetés mellett, 
gurulhatnak át Szeged 
belvárosán a sportág 
szerelmesei. A teljesítendő táv 
hozzávetőlegesen 8 kilométer. 
FTangsúlyozni kell: ez nem 
verseny, hanem örömkori, egy 
kellemesnek ígérkező 
mediterrán estén. 
A szervezők minden görkorizni 
tudót - régi és új résztvevőket 
egyaránt - szeretettel várnak. Az 
első száz jelentkező az esemény 
emblémájával ellátott pólót 
kapja ajándékba. További 
információ Borbásné Garzó 
Erikától (06-70/382-2079) és 
Kéri Ferenctől (06-20/322-6321) 
kapható. 

GRUNDFOCITORNA 
Vasárnap, Szegeden immár 
harmadik alkalommal rendezik 
meg Supcr 8 mm 
grundfocitornát az újszegedi 
ligetben. Szokol Szilárd 
főszervező várja a csapatok 
jelentkezését. A tornával 
kapcsolatosan a 
06-30/259-00-47-es 
telefonszámon lehet érdeklődni. 

KÉZILABDA-TOBORZÓ 
A Liss-HNKC női 
kézilabdacsapatának utánpótlás 
szakága toborzót hirdet a sportág 
iránt kedvet érző 1994-es és 
1995-ös születésű lányoknak. 
Jelentkezni csütörtökön 16 
órától a Hódtói Sportcsarnokban 
lehet Tatai Tamás edzőnél. 

EMBER A GÁTON 
Szeptember 11 -én és 12-én 
rendezi meg a Csongrád Megyei 
Természetbarát-szövetség az 
Ember a gáton elnevezésű XVII. 
éjszakai teljesítménytúráját. 
Gyalogosan 10, 40 és 50 
kilométeres távot, kerékpárral 
75 km-es távot lehet teljesíteni, 
míg a vízi túrázókra 50 km vár. 
Jelentkezni előzetesen 
szeptember 8-áig lehet, de 
lehetőség van a helyszínen való 
nevezésre is. Bővebb információ 
a szövetség irodájában, Szegeden 
a Victor Hugó u. 1. szám alatt 
kapható. 

II. GODZILLA-KUPA 
A szegedi Bartók téren 
szeptember 25-én ismét 
spor tnapot t a r tanak . A mozogni 
vágyók két sportágban, kispályás 
labdarúgásban és streetballban 
mérhetik össze tudásukat, 
felkészültségüket. Jelentkezés és 
bővebb információ Rácz Lajosnál 
a 06-20/8051-86 l-es 
telefonszámon. 

HORGÁSZVERSENY 
Szeptember 12-én 8 órától 
rendezik meg a szegedi Maty-éri 
evezőspályán a Maros Mix-kupa 
Oravetz 
István-horgászemlékversenyt. Az 
egyéni nyílt nevezéses viadalon 
felnőtt férfiak és nők, ifjúságiak 
(1989-ben, vagy később 
szúletettek) és utánpótlás 
korosztályúak (1984-ben vagy 
később születettek) vehetnek 
részt. A nevezéseket, a kategória 
megjelölésével, a 
Horgászegyesületek Csongrád 
Megyei Szövetségébe (6721 
Szeged, Bocskai u. 2.) kell 
eljuttatni. Bővebb információ a 
62/543-490-es (szövetség), vagya 
62/210-319-es (Maros 
Horgászbolt) telefonszámon 
kapható. 

MÁRKI BRONZÉRME 
Márki Róbert, az ATSK Szeged 
asztaliteniszezőjc Budapesten, a 
BVSC ranglistaversenyén állt 
asztalhoz. A fiatal Tisza-parti 
tehetség az újonc fiúknál a 
harmadik helyet szerezte meg. 

Zágrábban fiatal suhancok provokálták a magyarokat 

Csak a győzelem segíthet igazán 
Sztojcskov gárdájától. Az biztos, 
hogy nem szabad a vendégeket 
félvállról venni, több rutinos fo-
cistával rendelkeznek. Elég csak 
megemlíteni az angol Chelsea 
csatárát, Eidur Gudjohnsent, a 
Bochum középpályását, Thordur 
Gudjonssont, vagy a Charlton 
kőkemény védőjét, Hermann 
Hreidarssont. 

Változás 
Szombaton késő este érkezett 

Budapestre a magyar nemzeti 
együttes. Vasárnap délelőtt már 
edzést vezényelt Mattháus, 
majd délutánra pihenőt adott a 
játékosoknak. Két változás tör-
tént a csapatnál, Stark sérülés, 
míg Huszti eltiltás miatt nem 
léphet pályára. Helyettük Far-
kas Balázs és Waltner Róbert ka-
pott meghívót. Az is biztos, 
hogy Torghelle Sándor nagy va-
lószínűséggel ott lehet a kezdő 
tizenegyben, hiszen a Crystal 
Palace támadója felépült a sérü-
léséből. Az is biztos, hogy a ma-
gyarok nem hibázhatnak, csak a 
győzelem tarthatja életben az 
esetleges továbbjutási esélyeket. 
A szerdai napon még egy meccs 
lesz a csoportban: a svédek a 
horvátokat fogadják hazai kör-
nyezetben. 

SÜLI RÓBERT 

A magyar labdarúgó-válogatott 
holnap 21.15-kor Budapesten, a 
Szusza Ferenc-stadionban az iz-
landi együttes ellen játssza má-
sodik világbajnoki selejtező 
mérkőzését. 

Rosszul kezdődött a magyar lab-
darúgó-válogatott számára a vi-
lágbajnoki selejtező. A mieink 
Zágrábban sima, 3-O-ás veresé-
get szenvedtek. Időzzünk még 
egy kicsit a horvát fővárosban. 

Feszült hangulat 
Az már a meccs előtt kiderült, 

hogy felfokozott az érdeklődés 
a találkozóval kapcsolatosan. 
Megerősített rendőri készültség 
várta a szurkolókat. A magyar tá-
bort jól elkülönített helyre ültet-
ték, arra azonban senki sem szá-
mított, hogy éppen a biztonsági 
személyzettel lesz a legtöbb 
probléma. Hihetetlenül közön-
ségesen, lekezelően viselkedtek a 
magyarokkal. A stadionba me-
net is akadtak gondok. Főként 
fiatal, 15-16 éves - nem voltak 
szomjasak - horvát srácok érez-
ték magukat erősnek. Ok kóstol-
gatták a vendégszurkolókat. Saj-
nos, hiába volt a lefújás után is 
minden bokornál rendőr, így is 
sikerült a tinikből verbuválódott 
bandáknak megtámadniuk a 

Lothar Mattháus (előtérben) az izlandiak elleni taktikán töri a fejét 

magyarokat. A lényeg, hogy vé-
gül mindenki szerencsésen haza-
ért, megúszta a zágrábi kalandot. 

Jobbra számítottak 
Ez nem volt igaz Lothar 

Matthäus együttesére. A mieink 

fejet lehajtva tűntek el a Makszi-
mir-stadion süllyesztett öltöző-
jében. Legszívesebben ott marad-
tak volna szégyenükben. Jobb 
rajtra számítottak. Az az igazság, 
hogy a magyar drukkerek is. So-
káig nem tudnak magukba ros-

MTl-fotó: Honéczy Barnabás 

kadva üldögélni a labdarúgók, hi-
szen holnap este negyed tízkor 
Budapesten, a Szusza Ferenc-sta-
dionban az izlandi együttessel 
csatáznak. A szigetországi gárda 
sem vett túl jó rajtot, Reykjavík-
ban 3-1 -re kikaptak Hriszto 

Tizenegyedik alkalommal ren-
deztek Budapesten Quatrat-
lon-kupa néven négytusa via-
dalt élsportolók számára. Tü-
catnyi olimpikon között sor-
rendben másodszor a szegedi dr. 
Bohács Zsolt győzött. 

Storcz Botond, Cseh László, 
Kammerer Zoltán, Deák Bárdos 
Mihály, Vereckei Ákos, Horváth 
Gábor, Benedek Tibor, Fodor Raj-
mund. Olimpiai elsők bőven ta-
lálhatók ebben a névsorban. A 
felsoroltak (is) részt vettek Buda-
pesten, a Népfürdő utcai Elektro-
mos-pályán rendezett Quatrat-
lon-gálán, amelyen tizenegyedik 
alkalommal adtak egymásnak 
randevút a magyar élsportolók. 
És ott volt dr. Bohács Zsolt, a két 
esztendővel ezelőtti győztes, a 
Démász-Szegedi VE egykori ke-
nus világbajnoka. Nem hiába: 
megismételte 2002-es sikerét, és 
ezúttal is maga mögé utasította a 
különböző sportágak jeles képvi-
selőit. 

- Tavaly elmaradt ez a rendez-
vény, de 2002 után megint nyer-
tem, így elmondhatom, amióta 
meghívtak, azóta százszázalékos 
vagyok - nyilatkozta dr. Bohács. 
- Bár az aktív sportolással már 
felhagytam, ám azért rendszere-
sen lejárok edzeni a vízitelepre, 

sokat futok, no meg teniszezek. 
Az úszást versenyzőkoromban 
sem szerettem, de azt meg rutin-
ból megoldottam. Háromezer 
méter futással kezdtünk, itt 
11:15 perc volt az az idő, amiért 
ezer pont járt. Aztán jött az eve-
zősgép, amelyen sokat láttam a 
sportágképviselőit dolgozni, és 
ez segített, hogy elérjem, sőt fe-
lülmúljam egy perc alatt az 525 
wattos produkciót. Rengeteg jó 
úszó ugrott a vízbe, hogy a száz 
métert minél gyorsabban letud-
ja. Nekem ezt megint sikerült az 
adott szinten, 1:15 percen belül 
teljesítenem, mi azonban az el-
sőséghez segített, az a tenisz. Itt 
már csak a korábbi tusák alapján 
a legjobb harminckettő küzdött 
egyenes kiesés rendszerben, a 
tie-break szabályai szerint nyolc 
pontig. Elsőként 1100 ponttal 
lettem gazdagabb, így pedig ösz-
szesítésben közel háromszáz 
pontot verve a másodikra, 4585 
ponttal végeztem az élen. 

A mezőny erősségéhez csak 
annyit: az ötvennyolc férfi között 
indult például az athéni olimpián 
tízpróbában hatodik Zsivoczky 
Attila is. A nőknél pedig egy hét-
tel az ötkarikás játékok után Ko-
vács Ágnes az egyéni legjobbját 
megdöntve csapott a célba. 

iWÁDI (ÓZSEF 

Dr. Bohács Zsolt idén is nyert a Quatratlon-gálán 

Négytusában a legjobb 

Dr. Bohács a sportra mindig kapható Fotó: Karnok Csaba 


